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Na tento vrut
se muzete spolehnoub‘.’

Je zapotiebi méné nastroja.
T¥i velikosti bitd od DM 4-10 mm,
od 4 - 8 mm je nutna pouze jedna

vyména bitu! To vam také usetfi ¢as
a nervy!

Skvély vzhled.

Nova plocha hlava je vizualné pfitazliva!
Dokonce i pod Uhlem natoceni k povrchu
mUze byt snadno zapustén.

Neni tfeba zadné dalsi naradi.
Speed |l Ize pouzivat bez predvrtavani
nebo zahlubovani v dfevénych
konstrukcich.

Minimalni stépny efekt

Standardni
Speed Il

+15°

Standardni

Speed Il




Vétsi efektivita &
rychlost pri praci!

Inovativni hrot Speed Il zajistuje
minimalni stépny efekt.

Uhel ohnuti

Standardni

Speed Il

+15° Zazijte inovaci v oblasti drevostaveb - nas
o zbrusu novy vrut do dreva Speed Il !

Vnitrni odpor vy P
Zavit

Standardni Tento vrut byl vyvinut tak, aby vdm poskytl vys$si vykon, vy$si rychlost,

speed Il vétsi bezpecnost, nejnizsi tépny Ucinek a vyrazné vyssi ucinnost.

-20% Vyrazné snizeny odpor pfi Sroubovani, aniz by to bylo na ukor
spolehlivosti.

Settite tak silu, energii, material
a naradi!

Hlava / pohon:

e plocha talifova hlava nebo osvédc€ena zapustna hlava
e skvély vzhled - povrchy z(stavaji hladké a rovné

e frézovaci Zebra pro lepsi zapusténi a utazeni

e  presny pohon Torx

e standardizované velikosti Torx

Stadéi dvé vymény bitd a vSechny $rouby od
@ 4 mm do 10 mm zaSroubujete.

o4-5mm TX25
o6-smm TX25|TX40 DN

2 10 mm TX 50 Pfesné padnouci bit pfilozen

Vystruznik / zavit:

Vrut do dreva Speed Il je vybaven osvédenym vystruznikem
a upravenym strméjSim zavitem.

e  snizuje odpor hfidele pfi Sroubovani.
e pracujte bez namahy a efektivné

e Setfi Cas a energii

e 020 % lepsSi chovani pfi Sroubovani
e 0 15% veétsi uhel ohybu

Inovativni hrot Speed II:

e rychlé zakusovani

e  7adné predvrtavani

e neni tfeba zadné dalsi naradi, jako jsou vrtaky nebo zahlubniky
e inovativni hrot Speed Il zajistuje minimalni $tépny efekt

e vyrazné se snizuje odpor pfi zavadéni

e hrot s frézovaci ¢asti

Setiete silu, energii, material a naradi!

ETA — Evropskeé technické posouzeni - plati pro vSechny
rozméry stavebniho vrutu do dfeva Speed II.
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Speed Il - vrut pro drevostavby

Vyzkousejte novinku v oblasti drevostaveb - nas zbrusu novy vrut pro dievostavby Speed II!
Tento vrut byl vyvinut tak, aby vam nabidl vétsi vykon, vétsi rychlost, vétsi bezpecnost, nejnizsi tendenci k rozstépeni a vyrazné
snizeny odpor pfi vedeni, aniz by to bylo na ukor spolehlivosti.

Novy vrut do dfeva Speed Il nabizi bezkonkurenéni kombinaci vykonu, rychlosti a spolehlivosti. At uz pracujete v profesi-
onalnim oboru nebo na domacim projektu, tento vrut je vasim spolehlivym partnerem, ktery vam usnadni a urychli praci.

Na zékladé dlouholetych zkuenosti s vrutem Speed | a pfimych pozadavkl nasich zakaznik(l se ndm podafilo vyvinout zcela
novy vrut do dreva Speed Il

At uz se jednd o dievostavbu, tesarstvi, truhlarstvi, primysl nebo vyrobu oken a dvefi - na tento vrut se mdzete spolehnout!
Presvédcte se sami o novém modelu Speed Il a posurite svij projekt na vys$si troven! Vétsi vykon a vétsi rychlost:

Nas rychlofezny vrut do dfeva v sobé spojuje plsobivy vykon a dechberouci rychlost. Umozni vam dokonéit projekty v kratkém
Case, aniz by byla ohroZena kvalita vasi prace. Zrychlete své pracovni procesy a dosahnéte vice za kratsi dobu.

Plocha talifova hlava s Zebry pod hlavou pro lepsi zahlubovani a utahovani:

Plocha talifova hlava naseho vrutu do dfeva Speed umoziuje diky zebrim pod hlavou &isté zahloubeni do dreva, takze
povrch zUstava hladky a rovny. Optimalizované chovani pfi utahovani zajistuje pevné uchyceni a minimalizuje riziko pfilisného
utazeni.

Pfesny pohon Torx:

Srouby s pohonem Torx zajistuji pfesné uchyceni a vy$8i stabilitu pfi pouzivani. Rozlucte se s nepfijemnym prokluzovanim bit(
- s pohonem Torx Speed Il mate vSe plné pod kontrolou! Stopka s vystruznikem / Snizeny odpor pfi Sroubovani: Vrut do dfeva
Speed Il je vybaven osvédéenym vystruznikem dfiku, ktery sniZzuje odpor dfiku pfi Sroubovani. To Setfi vas ¢as a energii.
MUzete pracovat bez namahy a efektivné.

Hrot S2 pro rychlé zakousnuti:

Diky hrotu S2 na nasi Speed Il je zarucen rychly zabér do dfeva. Zacnéte pracovat okamzité a bez predvrtavani - dokonaly hrot
to umozhuje!

Inovativni hrot zajiStuje nejnizsi Stépny efekt a o 20 % lepsi chovani pfi Sroubovani, a to i pfi pouZiti blizko okraje, $tépny efekt
a odpor pfi Sroubovani jsou vyrazné snizeny. - Setfite tak silu, energii, material i nastroje!

Propracovany vzhled:
Nova plocha hlava talife je vizudlné pfitazliva! Lze ji bez problémU zapustét, i kdyZ je zasroubovana pod uhlem k povrchu.

Nejsou zapotiebi Zadné dalsi nastroje, jako jsou vrtaky nebo zahlubniky:
Speed |l je idealni pro pouziti v konstrukénich dfevénych stavbach bez predvrtavani nebo zahlubovani.
Diky své konstrukci nabizi Sroub o 15° vétsi thel ohybu a vyrazné mensi odpor.

Standardizované velikosti Torx:

Speed Il nabizi standardizované velikosti Torx, které nyni umoZznuji zpracovavat vSechny Srouby od @ 4 mm do 10 mm pouhymi
dvéma vyménami bitd.

Jeden presné padnouci bit: "TX 25", dvojity bit: "TX 25/40 nebo bit: "TX 50" je soucasti dodavky.

To Setii Cas, penize i nervy.

Standardizované velikosti Torx:

Velikost bitU:
@4-5mm=TX25
@6a8mm=TX40
@ 10mm =TX 50

Bezpecnost pii pouzivani Evropské technické posouzeni ETA

SPEED Il | 3
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Vrut pro drevostavby zapustna hlava 4-5mm Torx ¢astecny zavit - ocel pozink
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"SPEED II" vrut pro dfevostavby nastavuje nové standardy v oblasti dfevostaveb. Diky spolehlivému pohonu Torx,

dreva. Tento Sroub je idedlni pro stavebni drevéné konstrukce. Predvrtani nebo zahloubeni neni nutné.

Diky své konstrukci nabizi Sroub o 15° vétsi uhel ohybu a vyrazné mensi odolnost proti krouceni - spolehliva volba pro vase

projekty drevostaveb.

Prednosti:

Upozornéni:

presnéjsi "dvojity-bit: TX 25" je soucasti dodavky.

Obj. €.

104 449 100
104 449 101
104 449 102
104 449 103
104 449 104
104 449 105
104 449 106
104 449 107
104 449 108
104 449 109
104 449 110
104 449 111
104 449 112
104 449 113
104 449 114
104 449 115
104 449 116
104 449 117
104 449 118

dimm

S~ B~ B>

4,5
45
45
4,5
4,5
45

o o0 o0 o o0 o oo

Délka
mm

40
50
60
70
40
45
50
60
70
80
40
45
50
60
70
80
90

100

120

L1 mm

25
30
35
40
25
30
30
35
40
50
25
25
35
35
40
50
99
60
70

Ib mm

12,3
12,3
12,3
12,3
13,65
13,65
13,65
13,65
13,65
13,65
14,1
141
141
141
141
141
14,1
141
141

d2 max.
mm

© © ©O© ©O© ©O© 0 0 0 o

10
10
10
10
10
10
10
10

vétsi vykon / vétsi rychlost - na tento Sroub se mizete spolehnout
vhodna pro: dievostavby, tesari, stolafi, primysl, konstrukce oken a dvefi, atd.
zapustna hlava s frézovacimi Zzebry pro lepsi zahloubeni a utazeni
pohon TORX s pfesnym usazenim
od @ 4 — 8mm je nutna pouze jedna vymeéna bitu
S2 hrot pro rychly zabér a minimalni Stépny efekt
neni nutné zadné predvrtavani ani zahlubovani
evropskeé technické posouzeni ETA

k max.
mm

44
44
44
44
47
47
47
47
47
47
53
53
53
53
53
53
53
53
53

tmm

1,8
1,8
1,8
1,8
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1
2,1

Nébéh

TX25
TX25
TX25
TX25
TX 25
TX25
TX25
TX25
TX25
TX25
TX25
TX25
TX25
TX25
TX25
TX25
TX25
TX25
TX25

Bal.

1000

250
500
200
500
500
500
250
200
200
500
500
500
250
200
200
200
200
100

MJ

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

Cena CZK

157,06
195,88
230,22
290,24
205,14
226,34
245,75
303,08
346,37
410,57
247,24
267,54
285,16
362,80
400,12
440,43
558,38
677,82
1 022,70

za

100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS

Produktova skupina 400 438
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Vrut pro drevostavby zapustna hlava 6-10mm Torx ¢astecny zavit - ocel pozink
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"SPEED II" vrut pro dfevostavby nastavuje nové standardy v oblasti dfevostaveb. Diky spolehlivému pohonu Torx,

dreva. Tento Sroub je idedlni pro stavebni dfevéné konstrukce. Predvrtani nebo zahloubeni neni nutné.

r\zz{
g

Diky své konstrukci nabizi Sroub o 15° vétsi thel ohybu a vyrazné mensi odolnost proti krouceni - spolehliva volba pro vase

projekty dievostaveb.

Prednosti:
vétsi vykon / vétsi rychlost - na tento Sroub se mizete spolehnout
vhodna pro: dfevostavby, tesafi, stolafi, primysl, konstrukce oken a dvefi, atd.

zapustna hlava s frézovacimi zebry pro lepsi zahloubeni a utazeni

pohon TORX s pfesnym usazenim

od @ 6 — 10 mm je nutna pouze jedna vymeéna bitu
nastavec - snizuje odpor dfiku pfi Sroubovani

S2 hrot pro rychly zabér a minimalni Stépny efekt
neni nutné zadné predvrtavani ani zahlubovani

evropskeé technické posouzeni ETA

Upozornéni:

presnéjsi "dvojity-bit: TX 40/25" nebo "bit: TX 50" je souc¢asti dodavky.

Obj. €.

104 449 119
104 449 120
104 449 121
104 449 122
104 449 123
104 449 124
104 449 125
104 449 126
104 449 127
104 449 128
104 449 129
104 449 130
104 449 131
104 449 132
104 449 133
104 449 134
104 449 135
104 449 136
104 449 137
104 449 138
104 449 139
104 449 140
104 449 141
104 449 142
104 449 143
104 449 144
104 449 145
104 449 146

dimm Délka mm

6
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50

60

70

80

90
100
110
120
130
140
150
160
180
200
220
240
260
280
300

80

90
100
120
140
160
180
200
220

Pokracovani na dalSi strané

6
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L1mm
35
35
40
50
50
50
50
50
50
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
50
50
50
80
80
80
80

100
100

Ib mm | d2 max. mm

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
22,9
22,9
22,9
22,9
22,9
22,9
22,9
22,9
22,9

13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
13,2
15
15
15
15
15
15
15
15
15

k max. mm
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9
6,9

7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25

tmm LR mm

3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,2
3,9
3,9
3,9
3,9
3,9
3,9
39
3,9
3,9

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Nabéh
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40

200
200
200
200
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50
50
50
50
50
50

MJ
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

Cena CZK
427,00
485,22
567,34
624,07
779,34
833,09
906,25

1007,77
1110,79
1230,23
1 355,64
1504,94
2105,12
228727
2776,97
3209,94
3896,72
422518
4 867,16
1257,10
1412,37
1469,11
1931,94
2 305,18
2 842,66
3404,03
3851,93
4 583,49

za
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS

Produktova skupina 400 438

www.schachermayer.cz
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Pokracovani z predchozi strany

Speed I

Vrut pro drevostavby zapustna hlava 6-10mm Torx ¢astecny zavit - ocel pozink

0Obj. €.

104 449 147
104 449 148
104 449 149
104 449 150
104 449 151
104 449 152
104 449 153
104 449 154
104 449 155
104 449 156
104 449 157
104 449 158
104 449 159
104 449 160
104 449 161
104 449 162
104 449 163
104 449 164
104 449 165
104 449 166
104 449 167
104 449 168
104 449 169
104 449 170
104 449 171
104 449 172
104 449 173
104 449 174
104 449 175
104 449 176
104 449 177
104 449 178
104 449 179
104 449 180
104 449 181

dimm | Délka mm

8
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240
260
280
300
320
340
360
380
400
450
500
550
600

80

90
100
120
140
160
180

L1mm
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

50

50

50

80

80
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Ib mm | d2 max. mm

22,9
22,9
22,9
22,9
22,9
22,9
22,9
22,9
22,9
22,9
22,9
22,9
22,9
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6
24,6

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19
19

k max. mm
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25
7,25

8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7

tmm LR mm

3,9
39
39
3,9
3.9
39
3,9
3,9
39
3,9
3,9
3,9
39
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
41
4,1
41
41
41
41
41
41
41
41
41

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Nabéh
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 40
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50
TX 50

S0 -1

Bal.

50
50
50
50
50
50
50
50
50
25
25
25
25
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
25
25
25
25

¥

MJ
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

Cena CZK
5150,83
5822,68
6 554,25
7 032,01
7 883,01
8241,33
9 555,17

10 092,65

10 928,72

17 259,02

2149913

34010,43

45 028,73
1827,43
2146,93
2197,69
2657,53
3299,52
3851,93
4 852,23
5 359,85
6 404,95
7017,08
8 569,79
9794,05

10 540,54

11 466,20

12 451,58

13 645,97

14 511,91

15 795,89

24 067,08

28 575,92

47 447,38

56 226,19

1O

za
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS
100 KS

Produktova skupina 400 438
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Vrut pro drevostavby plocha talifova hlava Torx ¢aste¢ny zavit - ocel pozinkovana-modra

) L
.l . Py - - L

L=
|
L=
L=

d2
L=
L=

n

LR

t

"SPEED II" vrut pro dfevostavby nastavuje nové standardy v oblasti dfevostaveb. Diky spolehlivému pohonu Torx,

dreva. Tento Sroub je idedlni pro stavebni dfevéné konstrukce. Pfedvrtani nebo zahloubeni neni nutné.

Diky své konstrukci nabizi Sroub o 15° vétsi uhel ohybu a vyrazné mensi odolnost proti krouceni - spolehliva volba pro vase
projekty dfevostaveb.

Vyhody produktu: §

o vétsi vykon / vétsi rychlost - na tento Sroub se mizZete spolehnout J

¢ vhodna pro: dfevostavby, tesafi, stolafi, primysl, konstrukce oken a dvefi, atd. x

e plocha hlava s zebry pod hlavou pro snadnéjsi Sroubovani a utahovani W 5

e dokonale Cisty vzor Sroubl diky specialni geometrii hlavy e ¢

¢ pohon TORX s pfesnym usazenim e W

e od @ 6 - 10 mm je nutnd pouze jedna vyména bitu 3

e nastavec - snizuje odpor dfiku pfi Sroubovani

e S2 hrot pro rychly zabér a minimalni Stépny efekt

® neni nutné zadné predvrtavani ani zahlubovani

e evropské technické posouzeni ETA

Upozornéni:

presnéjsi "dvojity-bit: TX 40/25" nebo "bit: TX 50" je soucasti dodavky.
Obj. €. d1mm Délka L1 mm Ib mm d2 max. tmm LR mm | Nabéh Bal. MJ Cena CZK za

mm mm

104 449 182 6 120 50 19,8 16,76 3,2 12 TX40 100 KS 1213,80 100 KS
104 449 183 6 140 75 19,8 16,76 3,2 12 TX40 100 KS 1 436,26 100 KS
104 449 184 6 160 75 19,8 16,76 3,2 12 TX40 100 KS 1737,85 100 KS
104 449 185 6 180 75 19,8 16,76 32 12 TX40 100 KS 2293,24 100 KS
104 449 186 6 200 75 19,8 16,76 3,2 12 TX40 100 KS 2 558,99 100 KS
104 449 187 6 220 75 19,8 16,76 3,2 12 TX40 100 KS 3030,78 100 KS
104 449 188 8 80 50 22,9 19,8 39 12 TX40 50 KS 1615,42 100 KS
104 449 189 8 100 50 22,9 19,8 3,9 12 TX40 50 KS 1824,44 100 KS
104 449 190 8 120 80 22,9 19,8 3,9 12 TX40 50 KS 2 164,84 100 KS
104 449 191 8 140 80 22,9 19,8 39 12 TX40 50 KS 2 466,43 100 KS
104 449 192 8 160 80 22,9 19,8 3,9 12 TX40 50 KS 3090,50 100 KS
104 449 193 8 180 80 22,9 19,8 3,9 12 TX40 50 KS 3 717,56 100 KS
104 449 194 8 200 100 22,9 19,8 3,9 12 TX40 50 KS 4 329,69 100 KS
104 449 195 8 220 100 22,9 19,8 3,9 12 TX40 50 KS 5120,97 100 KS
104 449 196 8 240 100 22,9 19,8 3,9 12 TX40 50 KS 5912,26 100 KS
104 449 197 8 260 100 22,9 19,8 3,9 12 TX40 50 KS 6972,29 100 KS
104 449 198 8 280 100 22,9 19,8 39 12 TX40 50 KS 7 524,69 100 KS
104 449 199 8 300 100 22,9 19,8 3,9 12 TX40 50 KS 8 062,17 100 KS
104 449 200 8 320 100 22,9 19,8 39 12 TX40 50 KS 8 390,63 100 KS
104 449 201 8 340 100 22,9 19,8 39 12 TX40 50 KS 9973,21 100 KS
104 449 202 8 360 100 22,9 19,8 3,9 12 TX40 50 KS 10 271,81 100 KS
104 449 203 8 380 100 22,9 19,8 39 12 TX40 50 KS 10 719,70 100 KS
104 449 204 8 400 100 22,9 19,8 39 12 TX40 50 KS 11 734,94 100 KS
104 449 205 8 450 100 22,9 19,8 3,9 12 TX40 25 KS 17 915,94 100 KS
104 449 206 8 500 100 22,9 19,8 3,9 12 TX40 25 KS 21 140,81 100 KS
104 449 207 10 80 50 24,6 23,5 41 12 TX50 50 KS 2 466,43 100 KS
104 449 208 10 100 50 24,6 23,5 4.1 12 TX50 50 KS 3000,92 100 KS
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Speed I

—er==ll Pokracovani z predchozi strany @ @
Vrut pro dfevostavby plocha talifova hlava Torx &ésteény zavit - ocel pozinkovana-modra
Obj. €. dimm Délka L1mm Ib mm d2 max. tmm LR mm | Nébéh Bal. MJ Cena CZK za

mm mm
104 449 209 10 120 80 24,6 23,5 41 12 TX50 50 KS 3493,61 100 KS
104 449 210 10 140 80 24,6 23,5 41 12 TX50 50 KS 4150,53 100 KS
104 449 211 10 160 100 24,6 23,5 41 12 TX50 50 KS 4 897,02 100 KS
104 449 212 10 180 100 24,6 23,5 41 12 TX50 50 KS 5 852,54 100 KS
104 449 213 10 200 100 24,6 235 41 12 TX50 50 KS 6 524,39 100 KS
104 449 214 10 220 100 24,6 23,5 41 12 TX50 50 KS 7 554,55 100 KS
104 449 215 10 240 100 24,6 23,5 41 12 TX50 50 KS 8 390,63 100 KS
104 449 216 10 260 100 24,6 235 41 12 TX50 50 KS 9 376,01 100 KS
104 449 217 10 280 100 24,6 23,5 41 12 TX50 50 KS 10 480,82 100 KS
104 449 218 10 300 100 24,6 23,5 41 12 TX50 50 KS 11734,94 100 KS
104 449 219 10 320 100 24,6 23,5 41 12 TX50 50 KS 12 809,90 100 KS
104 449 220 10 340 100 24,6 235 41 12 TX50 50 KS 14 183,45 100 KS
104 449 221 10 360 100 24,6 23,5 41 12 TX50 50 KS 15 109,11 100 KS
104 449 222 10 380 100 24,6 23,5 41 12 TX50 50 KS 16 184,07 100 KS
104 449 223 10 400 100 24,6 23,5 41 12 TX50 50 KS 18 543,00 100 KS
104 449 224 10 450 100 24,6 23,5 41 12 TX50 25 KS 24 305,96 100 KS
104 449 225 10 500 100 24,6 23,5 41 12 TX50 25 KS 29412,00 100 KS
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Prodejni a poradenska centra

Praha zapad - Hostivice

Prdmyslova 1369

CZ 253 01 Hostivice

T. +420 244 001 315 Stavba, kov, sklo

T. +420 244 001 316 Truhlafi, nabytkari, instituce

praha@schachermayer.cz

Brno

Herspicka 1013/11 D
CZ 639 00 Brno

T. +420 543 420 609
brno@schachermayer.cz

Telefonni prodejni centrum
Opava

T. +420 553 623 849
opava@schachermayer.cz

Zahrani¢ni pobocky:

Rakousko - Madarsko - Slovinsko - Slovensko
Chorvatsko - Polsko - Bosna a Hercegovina
Rumunsko - Srbsko - Italie - Némecko

www.schachermayer.cz
e-mail: info@schachermayer.cz



